
ZARZĄDZENIE NR 75/2025 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2025 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F571C232-A3BD-4F65-A97D-CC57CDF9A4C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 92,26 49,53 141,79 

 75495  Pozostała działalność 92,26 49,53 141,79 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

92,26 49,53 141,79 

758   Różne rozliczenia 6 212 189,13 50 552,00 6 262 741,13 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 148 671,00 50 552,00 199 223,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

148 671,00 50 552,00 199 223,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 25 000,00 45 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 0,00 25 000,00 25 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 25 000,00 25 000,00 

Razem: 90 475 138,67 75 601,53 90 550 740,20 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F571C232-A3BD-4F65-A97D-CC57CDF9A4C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 9 541 205,74 0,00 9 541 205,74 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 8 769 160,98 0,00 8 769 160,98 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 157 837,84 -18 069,22 139 768,62 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 142 611,38 18 069,22 160 680,60 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 193 600,00 0,00 193 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 2 600,00 9 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 89 500,00 -2 600,00 86 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 53 092,26 49,53 53 141,79 

 75495  Pozostała działalność 30 092,26 49,53 30 141,79 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 77,28 41,49 118,77 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

14,98 8,04 23,02 

801   Oświata i wychowanie 30 910 087,21 50 552,00 30 960 639,21 
 80195  Pozostała działalność 1 704 415,11 50 552,00 1 754 967,11 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

26 169,00 3 000,00 29 169,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 183,00 1 000,00 9 183,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 000,00 7 000,00 28 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 61 000,00 29 000,00 90 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

21 000,00 8 000,00 29 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 11 319,00 2 552,00 13 871,00 

852   Pomoc społeczna 9 558 348,09 0,00 9 558 348,09 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 309 231,40 0,00 1 309 231,40 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 598,00 -17 002,04 44 595,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 498,00 12 002,04 50 500,04 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 3 000,00 4 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 140 000,00 25 000,00 165 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 10 000,00 25 000,00 35 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 25 000,00 35 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 7 496 829,76 0,00 7 496 829,76 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 156 808,58 0,00 4 156 808,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 000,00 -612,52 81 387,48 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 4 834,28 612,52 5 446,80 
Razem: 92 381 968,68 75 601,53 92 457 570,21 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F571C232-A3BD-4F65-A97D-CC57CDF9A4C4. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F571C232-A3BD-4F65-A97D-CC57CDF9A4C4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 75/2025 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok


